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Stichting Because we carry te Amsterdam

Balans per 31 december 2015

Activa
Materiéle vaste activa

Vervoermiddelen

Vlottend activa
Debiteuren

Liquide Middelen

INGBank Zakelijke
Kas

Totalen

31-12-2015
€ €
3.793
3.793
0
0
27.611
3.705
31.316



Stichting Because we carry te Amsterdam

Balans per 31 december 2015

31-12-2015
€ €
Passiva
Reserves
Reserves financiering 3.993
Activa
Reserves projecten 31.116

Totalen 35.109




Stichting Because we carry te Amsterdam

Staat van baten en lasten over 2015

Baten

Giften

Inkopen medicijnen
Inkopen diversen
Inkopen etenswaren

Bruto marge

Lasten

Management fee
Telefoon en internetkosten
Kantoorbenodigdheden
Representatiekosten
Reiskosten

Reiskosten veerboot
Autokosten
Motorrijtuigenbelasting
Autohuur

Brandstoffen

Algemene kosten
Bankkosten
Verzekeringen
Juridische kosten
Afschrijvingskosten

Totalen

2015
€ €

146.581

107

2.460

90.357

53.657
500
118
130
101
8.640
418
129
386
5.123
1.671
510
1
161
460
200

18.548
35.109



Het bestuur gaat akkoord met de bijgeleverde Balans en Staat van baten en lasten.

Naam: Anne Stephanie de Pous Naam: Anne Smit Naam: Afke Reijenga
Functie: Penningmeester Functie: Secretaris Functie: Voorzitter
Datum: Datum: Datum:

Plaats: Plaats: Plaats:

Handtekening Handtekening Handtekening



